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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (toliau – Susisiekimo ministerija) teikia 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. 

balandžio 21 d. nutarimo Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – nutarimo projektas).  

Nutarimo projekto tikslas – patikslinti savivaldybių, gaunančių Kelių priežiūros ir plėtros 

programos (toliau – Programa) finansavimo lėšas pagal Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. 

balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo įgyvendinimo“ (toliau – Aprašas), 31.4 papunktį, sąrašą. 

Nutarimo projektu siūloma išbraukti Vilniaus rajono ir Trakų rajono savivaldybes iš 

savivaldybių, gaunančių finansavimą pagal Aprašo 31.4 papunktį, sąrašo. Minėtoms savivaldybėms 

kiekvienais metais skiriamas finansavimas iš Programos finansavimo lėšų pagal Aprašo 31.3, 31.4 

ir 31.5 papunkčius. Siekiant išlaikyti paritetą tarp savivaldybių ir neišskirti vienos konkrečios 

savivaldybės ar jų grupės iš kitų, siūloma sumažinti finansavimą Vilniaus rajono ir Trakų rajono 

savivaldybėms ir  suteikti lygesnes finansavimo galimybes kitoms savivaldybėms.  

Nutarimo projektas atitinka Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

programą, kuriai pritarta Lietuvos Respublikos Seimo 2020 m. gruodžio 11 d. nutarimu Nr. XIV-72 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos“.  

Nutarimo projektas neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų nuostatų. 

Nutarimo projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius 

reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus. 

Nutarimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas, kadangi nutarimo projekte 

numatomas teisinis reguliavimas iš esmės nesikeičia. 

Nutarimo projektas atitinka Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo 

reikalavimus. Nutarimo projekte naujų terminų, vertintinų Lietuvos Respublikos terminų banko 

įstatymo nustatyta tvarka, nėra.  

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projekto lydraštis 

2021-01-26     Nr. G-930 



 2 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje ir Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje. Atskirų konsultacijų su 

visuomene nenumatoma. 

Nutarimo projektas skubos tvarka pateiktas derinti Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijai, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai ir Lietuvos savivaldybių asociacijai. 

Išvadų dėl nutarimo projekto negauta.  

Nutarimo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Kelių ir oro transporto politikos 

grupės (l. e. grupės vadovo pareigas Tomas Pilukas, tel. 239 3823, el. p. tomas.pilukas@sumin.lt) 

vyresnysis patarėjas Sergėjus Volkovas (tel. 239 3877, el. p. sergejus.volkovas@sumin.lt).   

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimo Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros 

ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projektas ir jo lyginamasis 

variantas, 2 lapai. 

 

Susisiekimo ministras        Marius Skuodis  

 

S. Volkovas, tel. (8 5) 239 3877, el. p. sergejus.volkovas@sumin.lt   

 

 


